CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 4706/2019-DE abd

Juiz de Fora, 18 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Encaminha Projeto de Lei - Mensagem nº 4.391/2019

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, nos termos do caput do art. 39, da Lei Orgânica do
Município e do art. 226, do Regimento Interno da Câmara Municipal, o Projeto de Lei oriundo da
Mensagem nº 4.391/2019, de autoria desse Executivo, aprovado por esta Casa Legislativa, que
"Dispõe sobre a extinção da participação do Município de Juiz de Fora na associação civil que
menciona, disciplina a absorção de recursos humanos que se submeteram à regra do concurso
público em quadro de pessoal extinto quando vagar, bem como altera dispositivos na Lei nº 10.513,
de 18 de julho de 2003 e revoga as Leis nos 6.624, de 1º de novembro de 1984, 7.017, de 16 de
dezembro de 1986 e 12.213, de 11 de janeiro de 2011 e dá outras providências".

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 24922

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2019-12-19T09:23:45-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia